平成23年３月30日

各      位

会 社 名  株式会社 廣 済 堂

代表者名  代表取締役社長 長代 厚生

（コード番号 7868 東証・大証 第1部）

問合せ先  経営企画Ｕ 広報ＩＲ ＧＭ

茅島 葉子

電  話  （０３）３４５３－０５５７

固定資産の譲渡及び特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成23年３月30日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡を決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．資産譲渡の内容

資産の内容及び所在地

土   地：12,165.83 ㎡（3,680坪）

物件所在地：大阪府豊中市箕輪3-40-6

※売却価額につきましては双方協議の上、決定いたしました。

２．譲渡先の概要

商号 大正製薬株式会社

本店所在地 東京都豊島区高田3-24-1

代表者 上原 明

資本の額 29,804百万円

主な事業の内容 医薬品等の製造販売

当社との関係 資本・人的・取引関係はありません

３．譲渡の理由

経営資源の有効化を図るため、当社所有の固定資産（更地/賃貸駐車場）を譲渡することといたし

ました。

４．譲渡の日程

平成23年３月30日   取締役会決議

平成23年３月30日   契約書締結

平成23年３月30日   物件引渡し

５．業績への影響額及び今後の見通し

固定資産の譲渡に伴い、連結損益計算書及び損益計算書の特別利益に約780百万円計上する予定

であります。

なお、業績見通しにつきましては、現在集計中にて、後日速やかに公表いたします。

以 上